国家标准修改通知单（报批稿）
GB 1499.1—2008《钢筋混凝土用钢 第1部分：热轧光圆钢筋》

第1号修改单
本修改单经国家标准化管理委员会于××××年××月××日以××字第×××号文批准，自××××年××月××日起实施。


1 将表1中有关HPB235的内容删除，修改为：
表1

	产品名称
	牌号
	牌号构成
	英文字母含义

	热轧光圆

钢筋
	HPB300
	由HPB+屈服强度特征值构成
	HPB—热轧光圆钢筋的英文（Hot rolled  Plain Bars）缩写。


2 将表5中有关HPB235的内容删除，修改为：
表 5
	牌号
	化学成分（质量分数），%   不大于

	
	C
	Si
	Mn
	P
	S

	HPB300
	0.25
	0.55
	1.50
	0.045
	0.050


3 将表6中有关HPB235的内容删除，修改为：
表 6

	牌号
	ReL
MPa
	Rm

MPa
	A
%
	Agt

％
	冷弯试验180°

d-弯芯直径

a-钢筋公称直径

	
	不小于
	

	HPB300
	300
	420
	25.0
	10.0
	d=a


